COMUNE DI ACUTO

Previncia di Frosinene

Prot. o#0M Acuto, ziﬁ/ﬁyf / 2Ol 4

ORDINARZN N 2D
IL SINDACO

VISTO le vigenti disposizioni in materia di regolamentazione e di disciplina del
traffico veicolare;

VISTO IL Testo Unico Enti Locali D. Lgs n°267/2000 e successive modifiche;
RAVVISATA la necessita di vietare il transito e la sosta in Corso Umberto, nel tratto

compreso tra I’incrocio con via Garibaldi e I’incrocio con Via B. Maria De Mattias,
il giorno 20/09/2014 dalle ore 15,30. alle ore 18.30.

ORDINA

NEL GIORNO 20 SETTEMBRE 2014 , PER CONSENTIRE LO
SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE COLLEGATA AL
PALIO DELLE CONTRADE, IL DIVIETO DI SOSTA E
CIRCOLAZIONE IN CORSO UMBERTO, NEL TRATTO COMPRESO
TRA L’INCROCIO CON VIA GARIBALDI E L’INCROCIO CON VIA
B. M. DE MATTIAS, DALLE ORE 15,30 ALLE ORE 18,30

E’ fatto d’obbligo a chiungue spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza. I vigili urbani
sono incaricati dell’esecuzione della preente ordinanza, copia della quale viene trasmessa al
comando della locale Stazione C.C.

INDACO
to Agostini

/1]




